
Weiterführende Informationen zur Bremicker Schulungs-Akademie, erhalten Sie unter:  
www.bremicker-vt.de/de/service/schulungen/

Absender / Firma

Besteller oder Ansprechpartner

Straße, Nr. (+ggf. Zusatz)

Telefon Fax

PLZ Ort

E-Mail

Unterschrift / FirmenstempelOrt, Datum

Antwort bitte an:
Bremicker Verkehrstechnik GmbH
Abteilung Marketing

Am Öferl 37-43 • D-82362 Weilheim i.OB
 Telefon +49 881 642 -263 
 Fax +49 881 642 -207 

E-Mail schulung@bremicker-vt.de

Die Preise verstehen sich pro Person netto (inkl. Verpflegung). Die Anmeldung ist verbindlich und wird von der Bremicker Verkehrstechnik GmbH schriftlich bestätigt. Für die Stornierung der 
Anmeldung (nur schriftlich) bis einschließlich 15 Tage vor dem Seminartermin wird eine Bearbeitungsgebühr von 65,00 € zzgl. MwSt. pro angemeldeten Teilnehmer erhoben. Eine spätere Stor-
nierung oder das Nichterscheinen des Teilnehmers verpflichtet zur Zahlung der gesamten Seminargebühr. Kann die angemeldete Person nicht am Seminar teilnehmen, ist die Teilnahme einer 
Vertretung ohne Zusatzkosten möglich.

Ich habe zudem die AGB (www.bremicker-vt.de/AGB/) und die Datenschutzerklärung (www.bremicker-vt.de/Datenschutz/) zur Kenntnis genommen und erkenne sie an. 

Anmeldung zur Schulung

Hiermit melde ich am    folgende Teilnehmer an:
(Bitte leserlich in Druckbuchstaben eintragen)

RSA - Sicherung von Arbeitsstellen innerorts und an Landstraßen 

HAV - Hinweise für das Anbringen von Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen 

PREMARK - Einweisung in die korrekte Applikation vorgefertigter thermoplastischer Markierungen   

Ladungssicherung - Ladungssicherung bei kommunalen Fahrzeugen 

Entsorgung - von Bodenaushub und Abfällen im Straßenbereich 

Verkehrsrechtliche Anordnungen - Straßenverkehrsrecht in der Praxis 

Winterdienst - Sachgerechte Organisation und Durchführung 

PSA - Bedienung und Funktionsumfang der Parkscheinautomaten

   95,00 €

210,00 €

240,00 €

Teilnahmegebühr + Buch + E-Book + Premium*

290,00 €

165,00 €

215,00 €

240,00 €

240,00 €

87,85 €

87,85 €

153,74 €

60,75 €

153,74 €

87,85 €

100,93 €

87,85 €

42,06 € (Textausgabe)

67,29 €

*Premium: Druckwerk mit E-Book-Lizenz

67,29 €

72,90 € 72,90 € 127,57 €

51,31 € 51,31 €    89,80 €

Vor- und Nachname: Position:

60,75 € 100,93 €

91,03 € 181,36 €91,03 €

http://www.bremicker-vt.de/AGB/
http://www.bremicker-vt.de/Datenschutz/
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