Absender / Firma		100			R	
Besteller oder Ansprechpartner		ОГ	eш	ick	2 [
Bestiler oder Ansprecipation				www.bremicl	cer-vt.de	
Straße, Nr. (+ggf. Zusatz)	······································	[
PLZ Ort		Antwort bitte an: Bremicker Verkehrstechnik GmbH Abteilung Marketing Am Öferl 37-43 • D-82362 Weilheim i.OB				
Telefon Fax						
						Telefon +49 881 642 -263 Fax +49 881 642 -207
		E-Mail			E-Mail schulung@bremicker-vt.de	
^	<u>i</u>					
Anmeldung zur Schulung	Teilr	nahmegebühr	+ Buch	+ E-Book	+ Premium*	
RSA - Sicherung von Arbeitsstellen innerorts und an Landstraßen		240,00€			181,36€	
ASA - Sicherung von Arbeitsstellen innerorts und an Landstraben		240,00€	42,06 € (1	•	101,50 €	
HAV - Hinweise für das Anbringen von Verkehrszeichen und Verkehrseinrich	tungen	210,00€	87,85€	87,85€	153,74 €	
PREMARK - Einweisung in die korrekte Applikation vorgefertigter thermoplastischer Markierungen		95,00€	72,90€	72,90€	127,57 €	
Ladungssicherung - Ladungssicherung bei kommunalen Fahrzeugen		240,00€	67,29€	60,75€	100,93 €	
Winterdienst - Sachgerechte Organisation und Durchführung		240,00€	67,29€	60,75€	100,93 €	
PSA - Bedienung und Funktionsumfang der Parkscheinautomaten		165,00€			• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
Verkehrsrechtliche Anordnungen - Straßenverkehrsrecht in der Praxis		215,00€	51,31€	51,31€	89,80€	
Entsorgung - von Bodenaushub und Abfällen im Straßenbereich		290,00€	87,85€	87,85€	153,74€	
			*P	remium: Druckwerk	mit E-Book-Lizenz	
Hiermit melde ich am folgende Teilnehme (Bitte leserlich in Druckbuchstaben eintragen)	r an:					
Vor- und Nachname: P	osition:					
<u> </u>					I	
<u>i</u> į					ī	
L. L.					i	
<u> </u>					i	
<u>L</u>						
L					i	
Die Preise verstehen sich pro Person netto (inkl. Verpflegung). Die Anmeldung ist verbindlich und w Anmeldung (nur schriftlich) bis einschließlich 15 Tage vor dem Seminartermin wird eine Bearbeitungs nierung oder das Nichterscheinen des Teilnehmers verpflichtet zur Zahlung der gesamten Seminarge Vertretung ohne Zusatzkosten möglich.	gebühr von 65,00 € zz	gl. MwSt. pro angem	eldeten Teilnehme	er erhoben. Eine spä	itere Stor-	
Ich habe zudem die AGB (www.bremicker-vt.de/AGB/) und die Datenschutzerklärung (www.bremicker	er-vt.de/Datenschutz/) zur Kenntnis genon	nmen und erkenne	sie an.		

Unterschrift / Firmenstempel

Ort, Datum